
Contacto

Correo Electrónico almochue@dpz.es

Dirección Postal

Oriente, 8
(44591) Almochuel España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 26/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018 a
las 08:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Almochuel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37qdr3VL0n4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Frontón en pista deportiva existente

Valor estimado del contrato 84.726,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 102.519,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 84.726,86 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Según Proyecto

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Camino Quinto, s/n
(44591) Almochuel España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Obras y edificaciones Hijar, S.L.
NIF B44132967

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37qdr3VL0n4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7081ef01-2da7-4d3c-8e41-e1ea3d55a15d


Lugar

Sede administrtiva del Ayuntamiento de Almochuel

Dirección Postal

Ronda de Zaragoza, s/n

Apertura sobre nº 1

Apertura sobre oferta económica
El día 28/11/2018 a las 11:00 horas

Precio de la oferta más baja 84.726 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 84.726 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 102.518,46 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 26/2018
Fecha de Formalización 27/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación no haberse apreciado carácter anormal en su oferta y ser la única presentada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/11/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



(50130) Belchite España

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=To8VOLH%2Fwox7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003535594 |  2018-617024 | Fri, 28 Dec 2018 08:39:54:712 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119430799457956495841908601254881905478 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=To8VOLH%2Fwox7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

